
.PROPOSTA DE PRECOS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.09.25.1 • SRP 

À Câmara Municipal de Pacajus ICE 
Razão Social: Assunção & Assunção Ltda 
CNP J: 09.383.940/0001-81 
Endereço: Rod. BR116 Km 35 S/N - Coluna - Horizonte- Ceará CEP: 62.887-285 
I.E: 06.3598434 
Fone/Fax: (85) 3336 2135 - Email: postocoluna@yahoo.com.br 
Banco: Bradesco Agência n°: 0711-0 Conta Corrente: 5759-2 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A CAMARA 
MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

LOTEI 
-

VALOR 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

Gasolina Comum 2.000 Shell 4,15 8.300,00 
1 (combustível) Litro 

8.300,00 
Valor Global R$ 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 8.300,00 (OITO MIL E TREZENTOS REAIS). 

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO: 12 (DOZE) MESES. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, 
demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos e execução dos serviços licitados, 
inclusive a margem de lucro. 

HORIZONTE/CE: 10/10/2017 

~c?ty?/;w ;?;;- &é. ~-
carimbo~ empresa/ Assinatura do responsável 

r 09.213.t4u/Q001·81-:l 
~SSU~ÇlO f ASSUNÇÃO LTOA 
le.t SR 't •1 i. KM ~. E$.G. c' ru• ~áv1o AiS41~~ 

• r-~ · "o2 \l so·~.ooo · ~ i • ·... Cí)Jia • ~.. u .• , ' L Horizonte • c ~ 4 r a _,.; 

Assunção & Assunção Ltda. 
Endereço: Rod. BR116 Km 35 5/N- Coluna- Horizonte- CearáCEP: 62.887-285 

CNPJ: 09.383.940/0001-81-I.E: 06.359843-4 Fone: (85) 3336 2135 
Email: postocoluna@yahoo.com.br 


